PAGE

               [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2015
г.Норильск
               № 271
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                         от 03.08.2011 № 388 «Об утверждении Порядка привлечения перевозчиков к выполнению регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования город Норильск на условиях временной работы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2015 № 82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок привлечения перевозчиков к выполнению регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования город Норильск на условиях временной работы, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 03.08.2011 № 388 (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. Абзац 14 Пункта 2.4 Порядка изложить в следующей редакции:
«Копии документов, указанные в настоящем пункте, заверяются руководителем юридического лица либо индивидуальным предпринимателем или их уполномоченными представителями и скрепляются оттиском печати Заявителя (при наличии) (за исключением копии документа, указанного в абзаце 4 настоящего пункта).».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Руководителя Администрации города Норильска                              А.П. Митленко